
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 60 del 19/07/2010

Numero 253 Reg. Generale del 19/07/2010

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA FORMAZIONE DI
UNA GRADUATORIA PER ASSUNZIONE DI AGENTI DI POLIZIA
MUNICIPALE A TEMPO DETERMINATO - NOMINA COMMISSIONE
GIUDICATRICE. 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 253 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il  giorno  19  del  mese di  LUGLIO,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  DE BENEDITTIS Antonio,  Responsabile del  SETTORE SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata  la  propria  precedente  determinazione  n 59 in data  odierna  (n.  252 del 
R.G.) con la quale è stato adottato il formale provvedimento di ammissione/esclusione dei 
candidati dalla prova pubblica selettiva per soli titoli per la formazione di una graduatoria per 
assunzione di agenti di polizia municipale a tempo determinato, bandita da questo Ente.
            Ritenuto dover nominare la Commissione esaminatrice.

            Precisato che la selezione non prevede  valutazione di prove scritte e/o orali per cui il 
compito della Commissione è limitato al riscontro dei titoli presentati da ciascun concorrente  
con le previsioni contenute nel bando e alla conseguente assegnazione del  punteggio nella 
misura predeterminata   riportata nello  stesso bando.

            Visto che il bando approvato, in coerenza  con il suddetto principio, ha stabilito che la 
Commissione sia composta da tre dipendenti dell’ente appartenenti alla categoria D  senza 
necessità  quindi di fare ricorso a docenti o esperti esterni.

D E T E R M I N A

1. di nominare la Commissione esaminatrice  per la valutazione dei titoli dei candidati 
ammessi  alla  selezione  pubblica  per  la  formazione  di  una  graduatoria  di  agenti  di 
Polizia  municipale  da  assumere  con  rapporto  di  lavoro  a  tempo  determinato, 
chiamando a far  parte  della  stessa  i  dipendenti  in  servizio  a  tempo indeterminato, 
classificati in categoria D1, sigg. dr. Fiore De Simone e sig. Gerardo Maggiore. 

2. di dare atto che in relazione a quanto precede, la Commissione è composta da: 

a)      sig. Antonio De Benedittis, responsabile del settore, presidente.

b)      dr. Fiora De Simone, istruttore direttivo amministrativo, categ. D1, con funzioni di 
componente e di segretaria della Commissione.

c)      sig.  Maggiore  Gerardo,  specialista  di  vigilanza,  categ.  D1,  con  funzioni  di 
componente.

3.  La  spesa  per  quanto  sopra  occorrente,  quantificata  in  €  720,00  trova  imputazione 
sull’intervento  1.01.02.03 – cap.50-1 del bilancio del corrente esercizio.

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 253 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 253 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
DE BENEDITTIS Antonio

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 253 del 19/07/2010 - COMUNE DI VEGLIE


